
SV Grünbach Skiverband Sachsen

Rehhübellauf- Sachsenpokal
Grünbach

29.01.2017
Sachsenpokal S10 - S15 / Vogtlandcup S7 - S15

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
F I N A L E

Chef des Wettkampfes / RL: Thomas Dietrich Technische Daten

Streckenchef: Stefan Möckel
Jurymittglieder: Thomas Dietrich / RL Streckenlängen:

Lars Lehmann / LT SVSAC Prolog 1,0km
Gero Breitenbach/WK Beauftr. 6er Heats 1,0km

Rechenbüro: Christian Saunus

Langlauftechnik: klassische Technik

Wetter: sonnig
Temperatur Luft: 0°C
Temperatur Schnee: -2°C

  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit % RL Rückstand

Schüler 7 m,  1.0 km

1 207 KIESEL Nick 10 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke -/- 1     5:39.67
2 209 SOMMERMANN Anton 10 SVSAC SV Stützengrün -/- 2     7:24.64 30.9     1:44.97

Schüler 7 w,  1.0 km

1 212 SCHALLER Johanna 10 SVSAC VSC Klingenthal -/- 1     6:11.19
2 211 GILLE Martha 10 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 2     6:24.67 3.6       13.48
3 214 SCHENDERLEIN Lilly 10 SVSAC VfB Schöneck -/- 3     6:31.36 5.4       20.17
4 210 MEINEL Paula 10 SVSAC VSC Klingenthal -/- 4     6:45.41 9.2       34.22
5 215 LEHMANN Marit 10 SVSAC VSC Klingenthal -/- 5     6:59.11 12.9       47.92
6 213 SCHNEIDER Hedy 10 SVSAC SV Stützengrün -/- 6     8:11.34 32.4     2:00.15

Schüler 8 m,  1.0 km

1 200 WEIDLICH Kimi 09 SVSAC VSC Klingenthal -/- 1     5:19.11

Schüler 8 w,  1.0 km

1 202 BÖHM Hermine 09 SVSAC VSC Klingenthal -/- 1     5:13.28
2 206 REYER Nele 09 SVSAC VfB Schöneck -/- 2     5:17.70 1.4        4.42
3 204 HEINZ Lena 09 SVSAC VfB Schöneck -/- 3     5:33.00 6.3       19.72
4 205 FUCHS Merle 09 SVSAC VfB Schöneck -/- 4     6:04.20 16.3       50.92
5 203 LEHMANN Nele 09 SVSAC VfB Schöneck -/- 5     7:27.50 42.8     2:14.22

Schüler 9 w,  1.0 km

1 197 JÄSCHE Rosalie 08 SVSAC SV Grünbach -/- 1     5:32.17
2 198 KIESEL Josy 08 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke -/- 2     5:55.72 7.1       23.55
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit % RL Rückstand

Schüler 10 m,  1.0 km

1 177 BÖHME Oskar 07 SVSAC SV Stützengrün 1/1 1     3:44.82
2 178 SPERI Fabio 07 SVSAC SV Stützengrün 2/1 2     3:50.43 2.5        5.61

3 183 BÄCKER Florian 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/1 3     4:39.54 24.3       54.72
4 180 KLAUS Malte 07 SVSAC SSV-Geyer 4/1 4     4:43.41 26.1       58.59
5 175 SCHUBERT Moriz 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 5/1 5     4:47.69 28.0     1:02.87
6 176 TRILLENBERG Hugo 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 6/1 6     4:47.88 28.0     1:03.06
7 179 SCHWARZENBERGER Cedrik 07 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke 1/2 7     4:57.48 32.3     1:12.66
8 182 SCHENDERLEIN Alex 07 SVSAC VfB Schöneck 2/2 9     5:26.64 45.3     1:41.82
9 181 ANGER Louis 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 3/2 8     5:16.39 40.7     1:31.57

Schüler 10 w,  1.0 km

1 195 SCHENK Cornelia 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/1 3     4:29.05 1.2        3.19
2 185 BÖHM Leonie 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/1 1     4:25.86
3 187 KOBER Katelynn 07 SVSAC SV Grünbach 3/1 2     4:26.86 0.4        1.00
4 186 SCHÖNE Lucienne 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 4/1 4     4:40.96 5.7       15.10
5 188 OETTEL Jasmina 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 5/1 5     4:44.76 7.1       18.90
6 192 BOCHMANN Nelly 07 SVSAC Dorfchemnitzer SV 6/1 6     4:45.97 7.6       20.11
7 196 DIETZE Paula 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/2 7     4:55.81 11.3       29.95
8 184 GÜNDEL Isa 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 2/2 13     7:55.95 79.0     3:30.09
9 191 GILL Leni 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 3/2 10     5:00.25 12.9       34.39

10 190 WUNDERLICH Franka 07 SVSAC VSC Klingenthal 4/2 8     4:56.02 11.3       30.16
11 193 WEBER Daline 07 SVSAC SV Neudorf 5/2 11     5:13.14 17.8       47.28
12 194 WEIGERT Svenja 07 SVSAC VSC Klingenthal 6/2 9     4:56.81 11.6       30.95
13 189 SCHNEIDER Annabell 07 SVSAC VfB Schöneck 7/2 12     6:18.15 42.2     1:52.29

Schüler 11 m,  1.0 km

1 162 RICHTER Johannes 06 SVSAC SV Neudorf 1/1 1     3:49.20
2 165 MÜLLER Jonas 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/1 4     4:07.73 8.1       18.53
3 166 WAPPLER Thomas 06 SVSAC SV Stützengrün 3/1 2     3:53.42 1.8        4.22
4 164 GILLE Ludwig 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 4/1 3     4:06.33 7.5       17.13
5 163 MOSCH Meico 06 SVSAC VSC Klingenthal 5/1 5     4:17.38 12.3       28.18
6 167 DURDEL Pascal 06 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/1 6     4:38.36 21.4       49.16

Schüler 11 w,  1.0 km

1 173 GÄRTNER Sharlynn 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/1 1     3:50.45
2 171 KIESEL Julia 06 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke 2/1 3     4:12.18 9.4       21.73
3 168 NEIDHARDT Lara 06 SVSAC SV Grünbach 3/1 4     4:14.55 10.5       24.10
4 169 LEUPOLD Jasmin 06 SVSAC VSC Klingenthal 4/1 5     4:32.92 18.4       42.47
5 170 RÜCKSCHLOß Sophie 06 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 5/1 6     4:49.42 25.6       58.97
6 172 HEIDER Felicitas 06 SVSAC SV Grünbach 6/1 7     5:47.79 50.9     1:57.34
7 174 KAIN Natalie 06 SVSAC SV Stützengrün 7/1 2     4:05.36 6.5       14.91

Schüler 12 m,  1.0 km

1 144 ULLMANN Timo 05 SVSAC SV Stützengrün 1/1 2     3:44.27 0.8        1.88
2 151 WEIDLICH Janik 05 SVSAC VSC Klingenthal 2/1 1     3:42.39
3 143 ALBRECHT Jonas 05 SVSAC VSC Klingenthal 3/1 3     3:48.48 2.7        6.09
4 142 WORDL Ernesto 05 SVSAC Pulsschlag Neuhausen 4/1 4     3:52.92 4.7       10.53
5 150 GILL Leon 05 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 5/1 5     3:56.88 6.5       14.49
6 152 KAUL Adrian 05 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/1 6     3:57.27 6.7       14.88

7 146 DORST Dario 05 SVSAC Dorfchemnitzer SV 1/2 9     4:06.00 10.6       23.61
8 153 KRÖCHER Johannes 05 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 2/2 8     4:04.57 10.0       22.18
9 148 JÄGER Jimmy Jason 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 3/2 7     4:03.97 9.7       21.58

10 147 FLÄMIG Colin 05 SVSAC SV Großwaltersdorf 4/2 10     4:18.02 16.0       35.63
11 149 BRÄUER Florian 05 SVSAC SSV-Geyer 5/2 11     4:55.46 32.9     1:13.07
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit % RL Rückstand

Schüler 12 w,  1.0 km

1 157 PETZOLD Laura 05 SVSAC VSC Klingenthal 1/1 1     3:49.33
2 156 GRAUPNER Samira 05 SVSAC SSV-Geyer 2/1 3     4:13.08 10.4       23.75

3 160 SCHUMANN Lisa 05 SVSAC SV Stützengrün 3/1 4     4:19.31 13.1       29.98
4 159 BUCHMANN Anne 05 SVSAC SV Neudorf 4/1 5     4:23.94 15.1       34.61
5 155 HERRMANN Cynthia 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 5/1 2     4:08.64 8.4       19.31
6 154 SCHÄDLICH Tina 05 SVSAC VSC Klingenthal 6/1 7     4:25.75 15.9       36.42
7 161 HÄNSEL Anne 05 SVSAC SV Großwaltersdorf 7/1 6     4:24.96 15.5       35.63
8 158 WEIGERT Luisa 05 SVSAC VSC Klingenthal 8/1 8     4:56.55 29.3     1:07.22

Schüler 13 m,  1.0 km

1 123 ROLLINGER Toni 04 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/1 2     3:10.81 0.6        1.20
2 122 BÖHME Richard 04 SVSAC Einsiedler Skiverein 2/1 1     3:09.61
3 121 KIESEL Robin 04 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke 3/1 3     3:19.67 5.3       10.06
4 128 DSAAK Nico 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/1 4     3:34.75 13.3       25.14
5 124 KÖHLER Markus 04 SVSAC SV Neudorf 5/1 5     3:57.70 25.4       48.09
6 127 OTTO Florian 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/1 6     4:03.93 28.6       54.32
7 125 MÜLLER Pascal 04 SVSAC SV Neudorf 7/1 8     4:14.19 34.1     1:04.58
8 126 BÄCKER Sebastian 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 8/1 7     4:09.78 31.7     1:00.17

Schüler 13 w,  1.0 km

1 135 BÖHME Charlotte 04 SVSAC SV Stützengrün 1/1 1     3:14.20
2 136 PREZEWOWSKY Laura 04 SVSAC Pulsschlag Neuhausen 2/1 2     3:35.32 10.9       21.12
3 134 PREZEWOWSKY Leonie 04 SVSAC Pulsschlag Neuhausen 3/1 3     3:42.57 14.6       28.37
4 139 HEINZ Jule 04 SVSAC VfB Schöneck 4/1 4     3:42.98 14.8       28.78
5 133 HOLL Teresa 04 SVSAC SV Grünbach 5/1 5     3:46.61 16.7       32.41
6 129 FRANZ Selina 04 SVSAC Dorfchemnitzer SV 6/1 6     3:52.25 19.6       38.05

7 131 NITZSCHE Elena 04 SVSAC SV Großwaltersdorf 1/2 10     4:09.53 28.5       55.33
8 130 WINDISCH Lisa 04 SVSAC Dorfchemnitzer SV 2/2 7     4:00.28 23.7       46.08
9 140 HAUSWALD Lucy 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/2 12     4:17.47 32.6     1:03.27

10 141 SCHENK Kristina 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/2 11     4:11.83 29.7       57.63
11 138 FUCHS Nele 04 SVSAC VfB Schöneck 5/2 9     4:06.36 26.9       52.16
12 132 SOMMERMANN Lilly 04 SVSAC SV Stützengrün 6/2 8     4:00.29 23.7       46.09
13 137 RUNKEL Celine 04 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 7/2 13     4:49.05 48.8     1:34.85

Schüler 14 m,  1.0 km

1 115 MÜLLER Leon 03 SVSAC VfB Schöneck 1/1 1     3:22.25
2 113 LEMCKE Julius 03 SVSAC VSC Klingenthal 2/1 2     3:25.90 1.8        3.65
3 114 DÖRNER Matti 03 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/1 3     3:43.60 10.6       21.35

Schüler 14 w,  1.0 km

1 117 MATTHES Elina 03 SVSAC Pulsschlag Neuhausen 1/1 1     3:33.92
2 118 JOCHMANN Ronja 03 SVSAC SV Stützengrün 2/1 2     3:37.56 1.7        3.64
3 116 GLATHE Josephine-Joy 03 SVSAC VSC Klingenthal 3/1 3     3:51.44 8.2       17.52
4 120 DIETZE Lisa 03 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/1 4     3:57.88 11.2       23.96
5 119 BUCHMANN Luise 03 SVSAC SV Neudorf 5/1 5     4:09.96 16.8       36.04

Schüler 15 m,  1.0 km

1 102 KOBER Kilian 02 SVSAC SV Grünbach 1/1 2     3:02.15 1.1        1.99

2 104 GÄRTNER Cedric 02 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/1 4     3:10.59 5.8       10.43
3 103 GOETHER Max 02 SVSAC VSC Klingenthal 3/1 3     3:10.41 5.7       10.25
4 101 SPERI Niclas 02 SVSAC SV Stützengrün 4/1 1     3:00.16
5 107 DURDEL Marcel 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/1 5     3:11.19 6.1       11.03
6 106 SCHÄFER Leon 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/1 6     3:14.00 7.7       13.84
7 105 KAUL Vincent 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 7/1 7     3:31.31 17.3       31.15
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit % RL Rückstand

Schüler 15 w,  1.0 km

1 110 NÜRNBERGER Saskia 02 SVSAC VSC Klingenthal 1/1 1     3:12.42
2 109 KLAUS Linda 02 SVSAC SV Stützengrün 2/1 2     3:13.81 0.7        1.39

3 111 SAUNUS Annika 02 SVSAC SV Grünbach 3/1 3     3:15.83 1.8        3.41
4 112 BERGER Nelly 02 SVSAC SV Grünbach 4/1 4     3:54.47 21.9       42.05
5 108 BERGER Anny 02 SVSAC SV Grünbach 5/1 5     4:19.05 34.6     1:06.63

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 117

Nicht am Start: 6
145 REICHEL Carlos SVSAC SSV-Geyer Schüler 12 m

199 SEEMANN Richard SVSAC SV Neudorf Schüler 8 m
201 GÖTZEL Linda Elisabeth SVSAC VSC Klingenthal Schüler 8 w
208 MÜLLER Raphael SVSAC SV Neudorf Schüler 7 m

220 SCHUMANN Sina SVSAC SV Stützengrün Moosmannwichtel weiblich
221 GÖTZEL Linda Luise SVSAC VSC Klingenthal Moosmannwichtel weiblich

In der Wertung: 111

Für die Richtigkeit:

(Christian Saunus)
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SV Grünbach Skiverband Sachsen

Rehhübellauf- Sachsenpokal
Grünbach

29.01.2017
Sachsenpokal S10 - S15 / Vogtlandcup S7 - S15

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
P R O L O G

Chef des Wettkampfes / RL: Thomas Dietrich Technische Daten

Streckenchef: Stefan Möckel
Jurymittglieder: Thomas Dietrich / RL Streckenlängen:

Lars Lehmann / LT SVSAC Prolog 1,0km
Gero Breitenbach/WK Beauftr. 6er Heats 1,0km

Rechenbüro: Christian Saunus

Langlauftechnik: klassische Technik

Wetter: sonnig
Temperatur Luft: 0°C
Temperatur Schnee: -2°C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit % RL Rückstand

Schüler 7 m,  1.0 km

1 207 KIESEL Nick 10 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     5:39.67

2 209 SOMMERMANN Anton 10 SVSAC SV Stützengrün     7:24.64 30.9     1:44.97

Schüler 7 w,  1.0 km

1 212 SCHALLER Johanna 10 SVSAC VSC Klingenthal     6:11.19

2 211 GILLE Martha 10 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     6:24.67 3.6       13.48
3 214 SCHENDERLEIN Lilly 10 SVSAC VfB Schöneck     6:31.36 5.4       20.17

4 210 MEINEL Paula 10 SVSAC VSC Klingenthal     6:45.41 9.2       34.22
5 215 LEHMANN Marit 10 SVSAC VSC Klingenthal     6:59.11 12.9       47.92
6 213 SCHNEIDER Hedy 10 SVSAC SV Stützengrün     8:11.34 32.4     2:00.15

Schüler 8 m,  1.0 km

1 200 WEIDLICH Kimi 09 SVSAC VSC Klingenthal     5:19.11

Schüler 8 w,  1.0 km

1 202 BÖHM Hermine 09 SVSAC VSC Klingenthal     5:13.28
2 206 REYER Nele 09 SVSAC VfB Schöneck     5:17.70 1.4        4.42

3 204 HEINZ Lena 09 SVSAC VfB Schöneck     5:33.00 6.3       19.72
4 205 FUCHS Merle 09 SVSAC VfB Schöneck     6:04.20 16.3       50.92
5 203 LEHMANN Nele 09 SVSAC VfB Schöneck     7:27.50 42.8     2:14.22

Schüler 9 w,  1.0 km

1 197 JÄSCHE Rosalie 08 SVSAC SV Grünbach     5:32.17

2 198 KIESEL Josy 08 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     5:55.72 7.1       23.55
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit % RL Rückstand

Schüler 10 m,  1.0 km

1 177 BÖHME Oskar 07 SVSAC SV Stützengrün     3:44.82
2 178 SPERI Fabio 07 SVSAC SV Stützengrün     3:50.43 2.5        5.61

3 183 BÄCKER Florian 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:39.54 24.3       54.72
4 180 KLAUS Malte 07 SVSAC SSV-Geyer     4:43.41 26.1       58.59

5 175 SCHUBERT Moriz 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:47.69 28.0     1:02.87
6 176 TRILLENBERG Hugo 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:47.88 28.0     1:03.06
7 179 SCHWARZENBERGER Cedrik 07 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     4:57.48 32.3     1:12.66

8 181 ANGER Louis 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     5:16.39 40.7     1:31.57
9 182 SCHENDERLEIN Alex 07 SVSAC VfB Schöneck     5:26.64 45.3     1:41.82

Schüler 10 w,  1.0 km

1 185 BÖHM Leonie 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:25.86
2 187 KOBER Katelynn 07 SVSAC SV Grünbach     4:26.86 0.4        1.00

3 195 SCHENK Cornelia 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:29.05 1.2        3.19
4 186 SCHÖNE Lucienne 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:40.96 5.7       15.10

5 188 OETTEL Jasmina 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:44.76 7.1       18.90
6 192 BOCHMANN Nelly 07 SVSAC Dorfchemnitzer SV     4:45.97 7.6       20.11

7 196 DIETZE Paula 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:55.81 11.3       29.95
8 190 WUNDERLICH Franka 07 SVSAC VSC Klingenthal     4:56.02 11.3       30.16
9 194 WEIGERT Svenja 07 SVSAC VSC Klingenthal     4:56.81 11.6       30.95

10 191 GILL Leni 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     5:00.25 12.9       34.39
11 193 WEBER Daline 07 SVSAC SV Neudorf     5:13.14 17.8       47.28

12 189 SCHNEIDER Annabell 07 SVSAC VfB Schöneck     6:18.15 42.2     1:52.29
13 184 GÜNDEL Isa 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     7:55.95 79.0     3:30.09

Schüler 11 m,  1.0 km

1 162 RICHTER Johannes 06 SVSAC SV Neudorf     3:49.20
2 166 WAPPLER Thomas 06 SVSAC SV Stützengrün     3:53.42 1.8        4.22

3 164 GILLE Ludwig 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:06.33 7.5       17.13
4 165 MÜLLER Jonas 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:07.73 8.1       18.53
5 163 MOSCH Meico 06 SVSAC VSC Klingenthal     4:17.38 12.3       28.18

6 167 DURDEL Pascal 06 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:38.36 21.4       49.16

Schüler 11 w,  1.0 km

1 173 GÄRTNER Sharlynn 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     3:50.45

2 174 KAIN Natalie 06 SVSAC SV Stützengrün     4:05.36 6.5       14.91
3 171 KIESEL Julia 06 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     4:12.18 9.4       21.73

4 168 NEIDHARDT Lara 06 SVSAC SV Grünbach     4:14.55 10.5       24.10
5 169 LEUPOLD Jasmin 06 SVSAC VSC Klingenthal     4:32.92 18.4       42.47

6 170 RÜCKSCHLOß Sophie 06 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     4:49.42 25.6       58.97
7 172 HEIDER Felicitas 06 SVSAC SV Grünbach     5:47.79 50.9     1:57.34

Schüler 12 m,  1.0 km

1 151 WEIDLICH Janik 05 SVSAC VSC Klingenthal     3:42.39
2 144 ULLMANN Timo 05 SVSAC SV Stützengrün     3:44.27 0.8        1.88

3 143 ALBRECHT Jonas 05 SVSAC VSC Klingenthal     3:48.48 2.7        6.09
4 142 WORDL Ernesto 05 SVSAC Pulsschlag Neuhausen     3:52.92 4.7       10.53
5 150 GILL Leon 05 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     3:56.88 6.5       14.49

6 152 KAUL Adrian 05 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:57.27 6.7       14.88
7 148 JÄGER Jimmy Jason 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:03.97 9.7       21.58

8 153 KRÖCHER Johannes 05 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:04.57 10.0       22.18
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit % RL Rückstand

9 146 DORST Dario 05 SVSAC Dorfchemnitzer SV     4:06.00 10.6       23.61
10 147 FLÄMIG Colin 05 SVSAC SV Großwaltersdorf     4:18.02 16.0       35.63

11 149 BRÄUER Florian 05 SVSAC SSV-Geyer     4:55.46 32.9     1:13.07

Schüler 12 w,  1.0 km

1 157 PETZOLD Laura 05 SVSAC VSC Klingenthal     3:49.33

2 155 HERRMANN Cynthia 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     4:08.64 8.4       19.31
3 156 GRAUPNER Samira 05 SVSAC SSV-Geyer     4:13.08 10.4       23.75
4 160 SCHUMANN Lisa 05 SVSAC SV Stützengrün     4:19.31 13.1       29.98

5 159 BUCHMANN Anne 05 SVSAC SV Neudorf     4:23.94 15.1       34.61
6 161 HÄNSEL Anne 05 SVSAC SV Großwaltersdorf     4:24.96 15.5       35.63

7 154 SCHÄDLICH Tina 05 SVSAC VSC Klingenthal     4:25.75 15.9       36.42
8 158 WEIGERT Luisa 05 SVSAC VSC Klingenthal     4:56.55 29.3     1:07.22

Schüler 13 m,  1.0 km

1 122 BÖHME Richard 04 SVSAC Einsiedler Skiverein     3:09.61
2 123 ROLLINGER Toni 04 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     3:10.81 0.6        1.20

3 121 KIESEL Robin 04 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     3:19.67 5.3       10.06
4 128 DSAAK Nico 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:34.75 13.3       25.14

5 124 KÖHLER Markus 04 SVSAC SV Neudorf     3:57.70 25.4       48.09
6 127 OTTO Florian 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:03.93 28.6       54.32
7 126 BÄCKER Sebastian 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:09.78 31.7     1:00.17

8 125 MÜLLER Pascal 04 SVSAC SV Neudorf     4:14.19 34.1     1:04.58

Schüler 13 w,  1.0 km

1 135 BÖHME Charlotte 04 SVSAC SV Stützengrün     3:14.20

2 136 PREZEWOWSKY Laura 04 SVSAC Pulsschlag Neuhausen     3:35.32 10.9       21.12
3 134 PREZEWOWSKY Leonie 04 SVSAC Pulsschlag Neuhausen     3:42.57 14.6       28.37

4 139 HEINZ Jule 04 SVSAC VfB Schöneck     3:42.98 14.8       28.78
5 133 HOLL Teresa 04 SVSAC SV Grünbach     3:46.61 16.7       32.41

6 129 FRANZ Selina 04 SVSAC Dorfchemnitzer SV     3:52.25 19.6       38.05
7 130 WINDISCH Lisa 04 SVSAC Dorfchemnitzer SV     4:00.28 23.7       46.08
8 132 SOMMERMANN Lilly 04 SVSAC SV Stützengrün     4:00.29 23.7       46.09

9 138 FUCHS Nele 04 SVSAC VfB Schöneck     4:06.36 26.9       52.16
10 131 NITZSCHE Elena 04 SVSAC SV Großwaltersdorf     4:09.53 28.5       55.33

11 141 SCHENK Kristina 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:11.83 29.7       57.63
12 140 HAUSWALD Lucy 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:17.47 32.6     1:03.27
13 137 RUNKEL Celine 04 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     4:49.05 48.8     1:34.85

Schüler 14 m,  1.0 km

1 115 MÜLLER Leon 03 SVSAC VfB Schöneck     3:22.25

2 113 LEMCKE Julius 03 SVSAC VSC Klingenthal     3:25.90 1.8        3.65
3 114 DÖRNER Matti 03 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:43.60 10.6       21.35

Schüler 14 w,  1.0 km

1 117 MATTHES Elina 03 SVSAC Pulsschlag Neuhausen     3:33.92
2 118 JOCHMANN Ronja 03 SVSAC SV Stützengrün     3:37.56 1.7        3.64

3 116 GLATHE Josephine-Joy 03 SVSAC VSC Klingenthal     3:51.44 8.2       17.52
4 120 DIETZE Lisa 03 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:57.88 11.2       23.96
5 119 BUCHMANN Luise 03 SVSAC SV Neudorf     4:09.96 16.8       36.04
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit % RL Rückstand

Schüler 15 m,  1.0 km

1 101 SPERI Niclas 02 SVSAC SV Stützengrün     3:00.16
2 102 KOBER Kilian 02 SVSAC SV Grünbach     3:02.15 1.1        1.99

3 103 GOETHER Max 02 SVSAC VSC Klingenthal     3:10.41 5.7       10.25
4 104 GÄRTNER Cedric 02 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     3:10.59 5.8       10.43

5 107 DURDEL Marcel 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:11.19 6.1       11.03
6 106 SCHÄFER Leon 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:14.00 7.7       13.84
7 105 KAUL Vincent 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:31.31 17.3       31.15

Schüler 15 w,  1.0 km

1 110 NÜRNBERGER Saskia 02 SVSAC VSC Klingenthal     3:12.42

2 109 KLAUS Linda 02 SVSAC SV Stützengrün     3:13.81 0.7        1.39
3 111 SAUNUS Annika 02 SVSAC SV Grünbach     3:15.83 1.8        3.41
4 112 BERGER Nelly 02 SVSAC SV Grünbach     3:54.47 21.9       42.05

5 108 BERGER Anny 02 SVSAC SV Grünbach     4:19.05 34.6     1:06.63

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 117
Nicht am Start: 6

145 REICHEL Carlos SVSAC SSV-Geyer Schüler 12 m
199 SEEMANN Richard SVSAC SV Neudorf Schüler 8 m

201 GÖTZEL Linda Elisabeth SVSAC VSC Klingenthal Schüler 8 w
208 MÜLLER Raphael SVSAC SV Neudorf Schüler 7 m
220 SCHUMANN Sina SVSAC SV Stützengrün Moosmannwichtel weiblich

221 GÖTZEL Linda Luise SVSAC VSC Klingenthal Moosmannwichtel weiblich

In der Wertung: 111

Für die Richtigkeit:

(Christian Saunus)
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